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Reversible ratchet 1/4"

Profiles

Standards

DIN 3122 tipit D, ISO 3315 No 257

Product features

Avantazhet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie trupit të falsifikuara●

krejtësisht të thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar standardit ISO 1456:2009●

ergonomik detyrë e rëndë komponent të dyfishtë të trajtojë●

bërë sipas standardit ISO 3315●

40 - dhëmbët●

9 ° kënd të punës●

Siguria sistemi bllokohet●

çelësat e gidores dute të lirohet nga doreza duke shtypur butonin e thjeshtë.●

188.1/1ABI-US



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

 Grupe i pjesëve të këmbimit për 188.1/1ABI dhe 188.1/1FBI

625106 1/4" 157 24,5 25 111


